

АНАЛИЗИ

8101101100 ИЗСИЧАНЕ НА ХРАСТИ И ДЪРВЕТАТА ДО 10CM

за 100 м2

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХРАСТОРЕЗ	мсм	0,00180	1,00	40,00 лв.	0,07 лв.

0,07 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,02 лв.

0,09 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	7,13500	1,00	3,60 лв.	25,69 лв.

25,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

23,12 лв.

48,81 лв.

Сбор : 48,91 лв.

Печалба : 3,91 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 52,82 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД :

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с чл.
42, ал. 5 от ЗОП

Проверил : Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд05	БУЛДОЗЕР	мсм	0,00300	1,00	300,00 лв.	0,90 лв.

0,90 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,32 лв.

1,22 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 1,22 лв.

Печалба : 0,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,31 лв.

Проверил:

Съгл. чл.
2 от
ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд05	БУЛДОЗЕР	мсм	0,00700	1,00	300,00 лв.	2,10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

2,10 лв.
0,74 лв.
2,84 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Сбор : 2,84 лв.
Печалба : 0,23 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,06 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
валя14	ВАЛЯК ПРИКАЧЕН	МСМ	0,00800	1,00	200,00 лв.	1,60 лв.
влек04	ВЛЕКАЧ	МСМ	0,00800	1,00	160,00 лв.	1,28 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

2,88 лв.

1,01 лв.

3,89 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Сбор : 3,89 лв.

Печалба : 0,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,20 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
багр05	БАГЕР	МСМ	0,01000	1,00	290,00 лв.	2,90 лв.
булд05	БУЛДОЗЕР	МСМ	0,00200	1,00	300,00 лв.	0,60 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

3,50 лв.

1,23 лв.

4,73 лв.

Сбор : 4,73 лв.

Печалба : 0,38 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 5,10 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	мсм	0,00940	1,00	60,00 лв.	0,56 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,56 лв.

0,20 лв.

0,76 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Сбор : 0,76 лв.

Печалба : 0,06 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 0,82 лв.

Проверил

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
багр05	БАГЕР	МСМ	0,01000	1,00	290,00 лв.	2,90 лв.
булд05	БУЛДОЗЕР	МСМ	0,00200	1,00	300,00 лв.	0,60 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

3,50 лв.

1,23 лв.

4,73 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 4,73 лв.

Печалба : 0,38 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 5,10 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	МСМ	0,00940	1,00	60,00 лв.	0,56 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,56 лв.

0,20 лв.

0,76 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 0,76 лв.

Печалба : 0,06 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 0,82 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд07	БУЛДОЗЕР	мсм	0,00860	1,00	300,00 лв.	2,58 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

2,58 лв.

0,90 лв.

3,48 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 3,48 лв.

Печалба : 0,28 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,76 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
валя04	ВАЛЯК ПРИКАЧЕН	МСМ	0,00036	1,00	200,00 лв.	0,07 лв.
влек04	ВЛЕКАЧ	МСМ	0,00036	1,00	160,00 лв.	0,06 лв.

0,13 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,05 лв.

0,18 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 0,18 лв.

Печалба : 0,01 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 0,19 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

G00002388

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ ИЗРАВНИТЕЛЕН ПЛАСТ
0.20CM.

за МЗ

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
валя04	ВАЛЯК ПРИКАЧЕН	мсм	0,00250	1,00	200,00 лв.	0,50 лв.
влек04	ВЛЕКАЧ	мсм	0,00250	1,00	160,00 лв.	0,40 лв.
	САМОСВАЛ	мсм	0,05300	1,00	60,00 лв.	3,18 лв.

4,08 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

1,43 лв.

5,51 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД: ..

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 5,51 лв.

Печалба : 0,44 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : **5,95 лв.**

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд05	БУЛДОЗЕР	МСМ	0,00700	1,00	300,00 лв.	2,10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %
2,10 лв.
0,74 лв.
2,84 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 2,84 лв.
Печалба : 0,23 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,06 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
валя14	ВАЛЯК ПРИКАЧЕН	МСМ	0,00200	1,00	200,00 лв.	0,40 лв.
влек04	ВЛЕКАЧ	МСМ	0,00200	1,00	160,00 лв.	0,32 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,72 лв.
0,25 лв.
0,97 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 0,97 лв.
Печалба : 0,08 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 1,05 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ	м2	1,03000	1,00	4,06 лв.	4,18 лв.

4,18 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,42 лв.

4,60 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изол01	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,60 лв.	0,43 лв.
изол02	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,60 лв.	0,43 лв.

0,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,77 лв.

1,63 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 6,23 лв.
Печалба : 0,50 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 6,73 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
фоли01	ФОЛИО HDPE d=1.5 MM	м2	1,12000	1,00	5,27 лв.	5,90 лв.

5,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,59 лв.

6,49 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
хидр01	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,60 лв.	0,86 лв.
хидр02	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,60 лв.	0,86 лв.

1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,55 лв.

3,27 лв.

Сбор : 9,76 лв.

Печалба : 0,78 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,54 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ	м2	1,03000	1,00	4,06 лв.	4,18 лв.

4,18 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,42 лв.

4,60 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изол01	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,60 лв.	0,43 лв.
изол02	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,60 лв.	0,43 лв.

0,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,77 лв.

1,63 лв.

Сбор : 6,23 лв.

Печалба : 0,50 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,73 лв.

Проверил:

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Съгл. чл.
2 от
ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42,
ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	МСМ	0,05300	1,00	60,00 лв.	3,18 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 % 3,18 лв.
1,11 лв.
4,29 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 4,29 лв.
Печалба : 0,34 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 4,64 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд05	БУЛДОЗЕР	мсм	0,00300	1,00	300,00 лв.	0,90 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,90 лв.

0,32 лв.

1,22 лв.

Сбор : 1,22 лв.

Печалба : 0,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,31 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	МСМ	0,05300	1,00	60,00 лв.	3,18 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

3,18 лв.

1,11 лв.

4,29 лв.

Сбор : 4,29 лв.

Печалба : 0,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,64 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд05	БУЛДОЗЕР	МСМ	0,00300	1,00	300,00 лв.	0,90 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,90 лв.

0,32 лв.

1,22 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 1,22 лв.

Печалба : 0,10 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,31 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

8510011000 ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 2М И ДЪЛБОЧИНА ДО 2М

за м3

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,38600	1,00	3,60 лв.	4,99 лв.

4,99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,49 лв.

9,48 лв.

Сбор : 9,48 лв.

Печалба : 0,76 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,24 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изкч01	РАБОТНИК	чч	0,96600	1,00	3,60 лв.	3,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,48 лв.

3,13 лв.

6,61 лв.

Сбор : 6,61 лв.

Печалба : 0,53 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,14 лв.

Проверил:

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл.
2 от
ЗЗЛД, във
вр. с чл.
42, ал. 5
от ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
пясм01	ПЯСЪК	м3	1,05000	1,00	19,00 лв.	19,95 лв.

19,95 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,00 лв.

21,95 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	2,15000	1,00	3,60 лв.	7,74 лв.

7,74 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,97 лв.

14,71 лв.

Сбор : 36,65 лв.

Печалба : 2,93 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 39,58 лв.

Проверил

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	МСМ	0,05300	1,00	60,00 лв.	3,18 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

3,18 лв.

1,11 лв.

4,29 лв.

Сбор : 4,29 лв.

Печалба : 0,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,64 лв.

Проверил:

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл.
2 от
ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42,
ал. 5 от
ЗОП

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,34900	1,00	3,60 лв.	4,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,86 лв.

4,37 лв.

9,23 лв.

Сбор : 9,23 лв.

Печалба : 0,74 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,97 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	5,16000	1,00	3,60 лв.	18,58 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

18,58 лв.

16,72 лв.

35,30 лв.

Сбор : 35,30 лв.

Печалба : 2,82 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : **38,13 лв.**

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА HDPE ГОФР. Ф400	м	1,03000	1,00	50,87 лв.	52,40 лв.

52,40 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

5,24 лв.

57,64 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
авкр02	АВТОКРАН ЗТ	мсм	0,02700	1,00	160,00 лв.	4,32 лв.

4,32 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

1,51 лв.

5,83 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водп01	РАБОТНИК	чч	0,33000	1,00	3,60 лв.	1,19 лв.
водп02	РАБОТНИК	чч	0,33000	1,00	3,60 лв.	1,19 лв.
водп03	РАБОТНИК	чч	0,33000	1,00	3,60 лв.	1,19 лв.

3,57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,21 лв.

6,78 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 70,26 лв.
Печалба : 5,62 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 75,88 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
разт29	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М:100 - (1:3,3)	м3	0,01240	1,00	81,00 лв.	1,00 лв.
тухл10	ТУХЛИ БЕТОНОВИ ПЛЪТНИ	бр.	32,00000	1,00	0,42 лв.	13,44 лв.

14,44 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,44 лв.

15,88 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
зидр01	РАБОТНИК	чч	0,23200	1,00	3,60 лв.	0,84 лв.
зидр02	РАБОТНИК	чч	0,69600	1,00	3,60 лв.	2,51 лв.
зидр03	РАБОТНИК	чч	0,23200	1,00	3,60 лв.	0,84 лв.

4,19 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,77 лв.

7,96 лв.

Сбор : 23,85 лв.

Печалба : 1,91 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 25,75 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
маса04	ПОЧВА СКАЛНА	м3	0,77000	1,00	11,80 лв.	9,09 лв.

9,09 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,91 лв.

10,00 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
булд05	БУЛДОЗЕР	мсм	0,00400	1,00	300,00 лв.	1,20 лв.

1,20 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,42 лв.

1,62 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк03	РАБОТНИК	чч	0,03200	1,00	3,60 лв.	0,12 лв.

0,12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,11 лв.

0,23 лв.

Сбор : 11,85 лв.

Печалба : 0,95 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,79 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00280	1,00	110,00 лв.	0,31 лв.

0,31 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,11 лв.

0,42 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,80000	1,00	3,60 лв.	6,48 лв.
рабк02	РАБОТНИК	чч	0,06000	1,00	3,60 лв.	0,22 лв.

6,70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,03 лв.

12,73 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 13,15 лв.

Печалба : 1,05 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,20 лв.

Проверил

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00250	1,00	110,00 лв.	0,28 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,28 лв.

0,10 лв.

0,38 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изкч01	РАБОТНИК	чч	0,70000	1,00	3,60 лв.	2,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,52 лв.

2,27 лв.

4,79 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 5,17 лв.

Печалба : 0,41 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 5,58 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕЛА БЕТОНОВИ ТИП ДЕТЕЛИНА 50/70	бр.	2,86000	1,00	6,20 лв.	17,73 лв.

17,73 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,77 лв.

19,50 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
плоч01	РАБОТНИК	чч	0,28000	1,00	3,60 лв.	1,01 лв.
плоч02	РАБОТНИК	чч	0,14000	1,00	3,60 лв.	0,50 лв.

1,51 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,36 лв.

2,87 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 22,37 лв.

Печалба : 1,79 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 24,16 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от

ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водм02	ВОДА	м3	0,00300	1,00	1,28 лв.	0,00 лв.
семе00	СЕМЕ ТРЕВНО	кг	0,00600	1,00	7,70 лв.	0,05 лв.
торо00	ТОР ОБОРСКИ	кг	0,00600	1,00	0,19 лв.	0,00 лв.

0,05 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,01 лв.

0,06 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БУЛДОЗЕР	мсм	0,00018	1,00	300,00 лв.	0,05 лв.

0,05 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,02 лв.

0,07 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	0,15400	1,00	3,60 лв.	0,55 лв.
рабк02	РАБОТНИК	чч	0,00400	1,00	3,60 лв.	0,01 лв.
рабк03	РАБОТНИК	чч	0,15400	1,00	3,60 лв.	0,55 лв.

1,11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,00 лв.

2,11 лв.

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Енерго ремонт групс ЕООД:

Сбор : 2,23 лв.
Печалба : 0,18 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 2,41 лв.

Проверил: **Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП**

8510011000 ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 2М И ДЪЛБОЧИНА ДО 2М

за м3

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,38600	1,00	3,60 лв.	4,99 лв.

4,99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,49 лв.

9,48 лв.

Сбор : 9,48 лв.

Печалба : 0,76 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,24 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
33ЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от 33ЛД,
във вр. с чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,34900	1,00	3,60 лв.	4,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
4,86 лв.
4,37 лв.
9,23 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 9,23 лв.
Печалба : 0,74 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 9,97 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГЕОСИНТЕТИЧЕН ДРЕНАЖ	м2	1,03000	1,00	4,06 лв.	4,18 лв.

4,18 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,42 лв.

4,60 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изол01	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,60 лв.	0,43 лв.
изол02	РАБОТНИК	чч	0,12000	1,00	3,60 лв.	0,43 лв.

0,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,77 лв.

1,63 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 6,23 лв.

Печалба : 0,50 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,73 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
фоли01	ФОЛИО HDPE d=1.5 ММ	м2	1,12000	1,00	5,27 лв.	5,90 лв.

5,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,59 лв.

6,49 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
хидр01	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,60 лв.	0,86 лв.
хидр02	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,60 лв.	0,86 лв.

1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,55 лв.

3,27 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Сбор : 9,76 лв.

Печалба : 0,78 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,54 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водм02	ВОДА	м3	0,05000	1,00	1,28 лв.	0,06 лв.
чакл02	ЧАКЪЛЕНА ФРАКЦИЯ 10CM	м3	1,20000	1,00	18,00 лв.	21,60 лв.

21,66 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,17 лв.

23,83 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00800	1,00	110,00 лв.	0,88 лв.

0,88 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,31 лв.

1,19 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	2,00000	1,00	3,60 лв.	7,20 лв.
рабк02	РАБОТНИК	чч	0,23700	1,00	3,60 лв.	0,85 лв.

8,05 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

7,25 лв.

15,30 лв.

Сбор : 40,31 лв.

Печалба : 3,22 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 43,53 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водм02	ВОДА	м3	0,05000	1,00	1,28 лв.	0,06 лв.
	ЧАКЪЛЕНА ФРАКЦИЯ 3-5СМ	м3	1,15000	1,00	18,00 лв.	20,70 лв.
						20,76 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %						2,08 лв.
						22,84 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00800	1,00	110,00 лв.	0,88 лв.
						0,88 лв.
Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %						0,31 лв.
						1,19 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	2,00000	1,00	3,60 лв.	7,20 лв.
рабк02	РАБОТНИК	чч	0,23700	1,00	3,60 лв.	0,85 лв.
						8,05 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 %						7,25 лв.
						15,30 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 39,32 лв.
Печалба : 3,15 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 42,46 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
пясм01	ПЯСЪК	м3	1,05000	1,00	19,00 лв.	19,95 лв.

19,95 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,00 лв.

21,95 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00800	1,00	110,00 лв.	0,88 лв.

0,88 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,31 лв.

1,19 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	2,15000	1,00	3,60 лв.	7,74 лв.

7,74 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,97 лв.

14,71 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 37,84 лв.
Печалба : 3,03 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 40,87 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
пвтр16	ТРЪБА ДРЕНАЖНА РЕНД Ф 160 мм	м	1,03000	1,00	10,25 лв.	10,56 лв.

10,56 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,06 лв.

11,62 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водп01	РАБОТНИК	чч	0,13500	1,00	3,60 лв.	0,49 лв.
водп02	РАБОТНИК	чч	0,13500	1,00	3,60 лв.	0,49 лв.
водп03	РАБОТНИК	чч	0,13500	1,00	3,60 лв.	0,49 лв.

1,47 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,32 лв.

2,79 лв.

Сбор : 14,41 лв.

Печалба : 1,15 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 15,56 лв.

Проверил:

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
пясм01	ПЯСЪК	м3	1,05000	1,00	19,00 лв.	19,95 лв.

19,95 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,00 лв.

21,95 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00280	1,00	110,00 лв.	0,31 лв.

0,31 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,11 лв.

0,42 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изкч01	РАБОТНИК	чч	0,70000	1,00	3,60 лв.	2,52 лв.

2,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,27 лв.

4,79 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Сбор : 27,15 лв.

Печалба : 2,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 29,32 лв.

Проверил: Съгл. чл. 2 от

ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	МСМ	0,05300	1,00	60,00 лв.	3,18 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

3,18 лв.

1,11 лв.

4,29 лв.

Сбор : 4,29 лв.

Печалба : 0,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,64 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОСВАЛ	мсм	0,05300	1,00	60,00 лв.	3,18 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

3,18 лв.

1,11 лв.

4,29 лв.

Сбор : 4,29 лв.

Печалба : 0,34 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 4,64 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

8510011000 ТЕСЕН ИЗКОП С ШИР.ДО 1.2М И ДЪЛБОЧИНА ДО 2М

за м3

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,38600	1,00	3,60 лв.	4,99 лв.

4,99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,49 лв.

9,48 лв.

Сбор : 9,48 лв.

Печалба : 0,76 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,24 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Проверил: Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	1,34900	1,00	3,60 лв.	4,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,86 лв.

4,37 лв.

9,23 лв.

Сбор : 9,23 лв.

Печалба : 0,74 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,97 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр.
с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
пясм01	ПЯСЪК	м3	1,05000	1,00	19,00 лв.	19,95 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

19,95 лв.
2,00 лв.
21,95 лв.

Механизация

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРАМБОВКА РЪЧНА	мсм	0,00280	1,00	110,00 лв.	0,31 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 35,00 %

0,31 лв.
0,11 лв.
0,42 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
изкч01	РАБОТНИК	чч	0,70000	1,00	3,60 лв.	2,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,52 лв.
2,27 лв.
4,79 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с
чл. 42, ал.
5 от ЗОП

Сбор : 27,15 лв.
Печалба : 2,17 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 29,32 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водм02	ВОДА	мЗ	0,28000	1,00	1,28 лв.	0,36 лв.
пясм01	ПЯСЪК	мЗ	0,80500	1,00	19,00 лв.	15,30 лв.
цимт06	ЦИМЕНТ М-350	тон	0,96500	1,00	140,00 лв.	135,10 лв.

150,76 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

15,08 лв.

165,84 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
бетн02	РАБОТНИК	чч	0,80000	1,00	3,60 лв.	2,88 лв.
рабк01	РАБОТНИК	чч	0,32000	1,00	3,60 лв.	1,15 лв.

4,03 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,63 лв.

7,66 лв.

Сбор : 173,49 лв.

Печалба : 13,88 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 187,37 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД,
във вр. с чл.
42, ал. 5 от
ЗОП

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП

Материали

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
водм02	ВОДА	м3	0,00200	1,00	1,28 лв.	0,00 лв.
	ПЛОЧИ БЕТОНОВИ 50/50/5	бр.	4,00000	1,00	3,02 лв.	12,08 лв.

12,08 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,21 лв.

13,29 лв.

Труд

Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
рабк01	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,60 лв.	1,98 лв.
рабк02	РАБОТНИК	чч	0,27500	1,00	3,60 лв.	0,99 лв.
рабк03	РАБОТНИК	чч	0,27500	1,00	3,60 лв.	0,99 лв.

3,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,56 лв.

7,52 лв.

Енерго ремонт групс ЕООД:

Съгл. чл. 2
от ЗЗЛД, във
вр. с чл. 42,
ал. 5 от ЗОП

Сбор : 20,81 лв.

Печалба : 1,66 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,48 лв.

Проверил:

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от
ЗОП